N
— R 2 G
F1TVARIAIRN 72— S 24147 GIEAD
Eﬁﬂilﬂ
FeEsE
BN EAE  FRIEF/3521EEVSEE (0.0017m/s [0.1m/mint BIR) THE% S 3OS BHE,
u HFEFETE  1.0m/s (60m/min} BIADEETOHSHE,
B STC20 DI - BBHILEET TS,
FBE—XVH
1§25
My
Mr
Mp
BB - TR
mSTC20
FFARE N lkef HRE—AF N-mikgf-m}
Part No. BRAHIRRE E—AUNERE (F—TFIVEER)
- i ) wm | [ w Mr My
FREE stczo [29 10,800 1,100 — — 18124 | 491 5.0 15{1.5) | 44{ 4.5}
g- & M_H | 3430( 350] | — — - j ] i
HARL—Ib S45CHEH /OLAYF
v STC28 |#419] 17,700 (1,800] | 4,410{ 450} | 3,920( 400} .
g””"”’ RGP0 STF28 || 5.880( 600 | 1.4701 1501 | 12701 130} | | H2E | 200120.00 | 20{20] | 180118.0]
47— UBEH) | A AL 2X 5 ##| 31,400 (3,200] | 7,850( 800} | 7,3601 750}
s ’ > ’ ’ N
gﬂz@g@jjm 7}2,;(;(9}[, STF38 2989/ 10.800[1.100] | 2.6501 2701 | 2.4501 250] 18124 | 320133.0} 30{3.0} | 290 {30.0}
BE (ER) 5k RARMARIVD 89| 44,100 [4,500] | 13,700 {1,400} | 11,800 {1,200}
: S 5T = : : : : : : a Uy d d
®[MEFLANE | XARFIEDTS : STF48 Tapeg 14,700 (15001 | 44101 4501 | 3920( apg] | ‘™25 | 49018001 | 4040l | a40i45.0)
@ | TU—R=vyF IV | A-PF1/8 (BRIFR Rp1/8 %) 1 B2 B (F—JIVERER) O EE—AMIBEBTT,
S— UL & HFEHELEEO L (P.357 208) AR A HEE,
©|—JvikHiR | SPCC B iEaLiE _
Z oz —_ HERE .
1 ©] 717 —BExY — R HERSEE ® % 1
3 K TRT—=TINZDNT 3y H B
> T STC20 15 FODABO A L AX SN EL TS i 0.5m/s (30m/min! — 7
5|< - STC28, STF28, 38, 48 1Bk &L T ME $R K7 LI J)—AEHEH 1.0m/s {60m/min} TN EERHE 10km FICERH 5|‘
ELTOET, (RA) HANT—TP 1M B E OIS A, $ S BERR D NSNS E I )~ AR L EELET.
nE C) .
7 8 B V=)L Fs
AJEIC3 93 [CEDEIDFITE | %0.03 5T /m(EL) Part No. STC20 STC28 STF28 STF38 STF48
[BlE345 D) EDEIOTTE | 500551 /m(E1L) Fs 9.8N {1.0kgfl 12N {1.2kgf] 12N {1.2kgf] 15N {1.5kgf] 18N {1.8kgfl
HFanBas 34
WFEDEFzE =gl
AR —NEBA N TEEL B & DIEERLET,
\ J

303 304



STC/STF GR r1i2x51r275-s%17 s D)

YI7b7=TN WiETiEHL L=l
mSTC20 mSTC28 N
TW _Hi4Dt L2 TL L2 Tw SR e ﬂ A
4D Wi 1 ToERCEED, w H \ w
?‘M"/ 5 "L" ‘ ‘ ;7 HE Part No. \
T i == t Y W] / I, . : (1) 20mm. B2 450mm 0i5a » GR20-450 A Px(i=) A
IR LS T T4 0R) | F Iﬁ = L (86 : mm)
1 [we A T “ ) S R R R REHS PSS
8,48 I5VIJH4T 100 25 2 — — — — — —
ISUISAT W A Ls _JL ” L2 150 25 3 35 2 = = = =
: ! 200 25 4 20 3 47.5 2 47.5 2
STC corncean. STF | T T 250 25 5 45 3 20 3 20 3
Part No. Part No. 2 /9' ";' e% @ }ﬁ// 300 25 6 30 4 45 3 45 3
— s - N e i i 350 25 7 15 5 17.5 4 17.5 4
(B) 75951 THARL—)LiE28mm Di5a b STF28 I ] \a A 200 o5 A 20 5 125 2 425 2
PartNo. | TH [ TW [ TL [ Wi | w2 [ L1 H3 | H4 [ Bt | B2 [EE kg 450 25 9 25 6 15 S 15 S
STC20 | 30 | 45| 56| 30[12.75 40 6 | — |M5x10] M8x8 | 0.32 500 25 10 10 7 40 5 40 5
STC28 | 50 | 60| 70| 44| 16 | 50 8 | — |Mex16]wioxi0] 0.90 B 22 1] o z == - = :
STF28 | 50 | 90| 78| 72| 31 | 60 8 | 10 | M6x16|Mi0x10] 0.94 600 25 12 20 8 37.5 6 37.5 6
STF38 | 65 | 110|100 90| 36 | 80 10 | 15 | M8x18[wi2xi2] 2.30 el 25 13 45 8 et g eSS o
STF48 | 82 | 140|120 [ 116 | 46 | 95 11 | 20 | M8x22|wi2xi5] 4.95 ;gg sg :g fg 13 gg ; gg ;
H1 KL= RHTRREEE 800 25 16 40 10 32.5 8 32.5 8
AWz 5 850 25 17 25 11 57.5 8 57.5 8
N
[ W203 s 900 25 18 10 12 30 9 30 9
R T g 1] \ 1] 950 25 19 35 12 55 9 55 9
(#1)12 28mm. £ 1000mm 052 »GR28-1000 iI =t LlLop2 Lﬁ \ Lﬁ 1000 25 20 20 13 275 10 275 10
>-:<El:l}#ﬁFﬁrﬁlbl\%:ﬁﬁﬁﬁféh\cv \ . % (N—1 1050 25 21 45 13 52.5 10 52.5 10
H_ A COREL )£ 132000mm €. 2000mm AL OS Bw] ALl P (L ) | A 1100 T > 30 " ot 1 25 T
SORINRIER% vy 7 (BIIER) 472 BEEL CRBL T F T, #LCLP.315 8RB TR, 1150 25 23 15 15 50 11 50 11
ST BORIRIZSE Y Ao LS P.316 HBRL TSN, (A TV THIBLTVET ) 1200 25 24 40 15 225 12 225 12
PartNo. | RW1 | RW2 | RH L A IEHREN P ¢D2 | D3 | D4 [BffFINEE kél 1250 25 25 25 16 475 12 475 12
GR20-300 19.5 | 19.5 22 300 | 25 6 50 6.6 | 11 7 |[M6x30 0.8 1300 25 26 10 17 20 13 20 13
GR20-500 19.5 | 195 22 500 | 25 10 50 6.6 | 11 7  |M6%30 14 1350 25 27 35 17 45 13 45 13
GR20-1000 | 19.5 | 19.5 22 | 1000 | 25 20 50 6.6 | 11 7 |[M6x30 2.8 1400 25 28 20 18 17.5 14 17.5 14
GR20-1500 [ 19.5 | 19.5 22 1500 | 25 30 50 6.6 | 11 7  |M6%30 4.2 1450 25 29 45 18 425 14 425 14
GR20-2000 | 19.5 | 19.5 22 2000 | 25 40 50 6.6 | 11 7 |M6%30 5.6 1500 25 30 30 19 15 15 15 15
GR28-300 28 28 32 300 | 30 4 80 6.6 | 11 7 |M6x40 1.5 1550 25 31 15 20 40 15 40 15
2 GR28-400 28 28 32 400 | 40 5 80 6.6 | 11 7 |M6x40 2.0 1600 25 32 40 20 12.5 16 12.5 16 2
Z GR28-600 | 28 | 28 32 | 600 | 20 8 | 80 | 66 | 11 7 _|[M6x40 | 3.0 1650 25 33 25 21 37.5 16 37.5 16 7
y GR28-1000 | 28 28 32 | 1000 | 20 13 80 | 6.6 | 11 7 [Mex40 | 5.0 1700 25 34 10 22 10 17 10 17 F
Z GR28-1500 | 28 28 32 | 1500 | 30 19 80 6.6 | 11 7 |M6%40 7.5 1750 25 35 35 22 35 17 35 17 Z
| GR28-2000 | 28 28 32 | 2000 | 40 25 80 6.6 | 11 7 |M6x40 | 10.0 1800 25 36 20 23 60 17 60 17 |
GR38-400 38 38 42 400 | 425 4 105 9 14.2 12 |M8x45 37 1850 25 37 45 23 325 18 32.5 18
GR38-600 38 38 42 600 | 37.5 6 105 9 14.2 12 |M8x45 5.6 1900 25 38 30 24 — — — —
GR38-900 38 38 42 900 | 30 9 105 9 14.2 12 |M8x45 8.4 1950 25 39 15 25 30 19 30 19
GR38-1200 | 38 38 42 | 1200 | 22.5 12 105 9 14.2 12 |M8x45 | 11.2 2000 25 40 40 25 55 19 55 19
GR38-1500 | 38 38 42 | 1500 | 15 15 105 9 14.2 12 [M8x45 | 14.0 %S NTRA ORI S EE A TEL T P.316 EBHEL T,
GR38-2000 | 38 38 42 | 2000 | 55 19 105 9 14.2 12 |[M8x45 | 18.5 OHEADB AL FICRTEVHOL—IL OB RHEROET. sHEHI (GR20-1090)
GR48-600 48 48 52 600 | 37.5 6 105 | 11 17.5 15 |M10x60| 9.2 ERESHIOWTIE BT R INEBIS T AN — IV EELRY. ZOP BE  HARL—ILBE<HE1,090mm DF 4, EREVEE
GR48-900 | 48 48 52 | 900 | 30 9 | 105 | 11 17.5 | 15 [M10x60| 13.8 ;‘ﬁi);b%f(@%)’&Zkiﬂ:fULTMﬁﬁwii)’&7:‘%&*)'(<7‘Eéb‘u:®ﬁ%ﬁﬁﬁw HEHARL—IL 1100mm (P=50,N=22) &EVET
GR48-1200 | 48 48 52 1200 | 22.5 12 105 11 175 15 |[M10X60| 18.4 K 23 . - PR _ _
GRAS-1500 | 48 | 48 | 52 | 1500 | 15 | 15 | 105 | 11 | 17.5 | 15 |M10x60] 23.0 PN 10"""?_/?&{";3?';’_“2";?5* sy A= 1090=30x(22°1)) o
. GR48-2000 | 48 48 52 | 2000 | 55 19 105 | 11 17.5 15 [M10x60] 30.5 A= p] A= p] sk =0mm. B R =22 [ RHONES )

305 306



2
4
1
y
~
7
i

307

y AP VST VL TN X Ly K C-STC/R-STC/R-STF/C-GR/R-GR

~HEE

IR TT,
e 7)1t

[ J:d:25:2

EHDNEVTT,
o it R4 M E %

FFETEY

R=IWRVZTFHANOEBTHEERMEE R

ERIEETHREATELY,

HANY— IV DENMEBRD0 . HERAELVIBE)

BETPEEOASBRLRE T COTEAL

1BRLER - FR R
= C-STC20/C-STC25: AVINURSAT

R-STC30:{FE517

mC-STC30:aVINO51T/

bl
S

T —
o

w2
(B!

mR-STF30: FEISVY

5
e

@] @ DIOIC (j)
@»1 )
. T
T
w2
L

# B

HARL—IL

S45CHEB 7O LAYF

27h57=7JV  |FCD450

17— (BB | F 1L ZAZI

¥7 (fBEH)

FALZAZIV

R (BE) 51&HI | ARARFRIVS

INRES SWRH

FAERLAILE

NERMIEDHRL

F1F—EERL|RARMSRILE

ClCIRICICICIRICISIS

JU—Z=y 7 IV | A-PF1/8 (B Rp1/8 %)

{EFSEH
HERE FBEE—AN(GT—TIEEE)
Part No. =5 1ET LG peitss] =5 M Mr My
N | kef | N | kef | N | ke N-m [kgf-m| N-m [kgf-m| N-m [kgf-m
C-STC20 | 2289 [10,800[ 1,100 — | — | — | —
C-STC25 |8 13430 [ 350 | — [ —— [ — [ ——|"#2#| 49 | 5 | 15 | 15 | 44 | 45
C-STC30 | 21 |17,700( 1,800 | 4,410 | 450 |3,920| 400
R-STC30 1824|200 | 20 | 20 | 2 | 180 | 18
R-STF30 | & |5,880| 600 |1,470| 150 |1,270| 130
¥ 82 A (F—TIVBHER) OF T T A NIBEETT,
HERHBEE O L (P.357 B8) EHAIE M,
3%C-STC20. C-STC25 MA[E) - B4 138 TS,
%1 81 A CEADSA EEERABHUADETE,
FeasE FBE—-XVH
WM EHE | #R1b F /(352 1E(OEVEE (0.1m/min BAR) DHBRE T, 1§28
B EFEEE  1.0m/s (60m/min} MADEETCOEFBIHETT, "
- y
FEEE 5 Mr
fiep e HERE 5 & ¥
Wia® | 0.5m/s (30m/min) — P
S—ZFERASH | 1.0m/s (60m/min) | 3 ~VBEEE 10km B
ANO—2 1M BLE DB A . T)— A HELEELET,
SHER: Y7057 —=70
e mC-STC20/C-STC25: nC-STC30:AVINONSI1LT /
mAvIThyAT AVNIRI4T R-STC30: EEY 1T
i CTHRERCISL,
Part No.

ST

| CTERCEEL,

X%

% TRT—=TINIDNT

+C-STC20.25(3. FCDA50ICF AL AV EERLTVET,
- 2RI BASED 7)) > BETE §R K7 FEANIRE L TWET,

(BH)
AN —=IUIZDNT

CAREARIC R E AN — VRO TOWE B A CHFEDIBE |

N=—T DREFAIFE AR S0

RE

Part No. ==t =R-STF30: EETISYIF1T
. ISy ] 4-D1 TW TL
NEE.-TSUIHAT $ o \* W1 L1
K A ] *i' e
R-STF . 5 ] :}-ﬁf%& — -
Part No. et 'H?Sﬂ/ i S g
4-D1J L] T T A\
w2 B/~ \B2
PartNo. | TH | TW | TL | W1 | W2 | L1 D1 | H1 [ H2 [ H3 | H4 | B1 | B2 [EEkg
C-STC20 | 28 | 42 | 56 | 32 |11.25[ 32 | M5 | 85 [ 7.5 6 |— ([ M5 ] M8 | 0.2
C-STC25 | 33 [ 48 | 56 | 35 [14.25| 35 | M6 | 85 |125| 6.8 |— [ M5 | M8 | 0.3
C-STG30 | 42 | 60 | 70 | 40 | 16 | 40 | M8 | 5 [135] 9.5 [— | M6 |M10| 0.6
R-STG30 | 45 | 60 | 70 | 40 | 16 | 40 | M8 5 |165| 95 |— | M6 [M10]| 0.7
R-STF30 | 42 | 90 | 70 | 72 | 31 52 | M10 9 |95 10 | M6 |M10| 0.8

(B : mm)
H B s E
<3495 [CADEDFITE | %0.03 T /m(EL)
EIH Y3 Dl EOFEIDFATEE | #0.05 0T /m (EL)
THHEDHRE 8.1
W2 ST EOBEE -84

HAMRL—IVERA B ELHE OEERLET,

HTW HERTU—ZZ v TIWEEHER AT V—Ry TN T 5T 2156 FAIEEERLISMEIRYAL TTEREE,
¥H1TEEBEETT,

u it =7 I FEDTEEREICDOVT

© KB (L, it R— VKU =T HARDEBEIE~TEE M EH UFEREHCLTOES,
B LRSS (TH) . 7R T—TFIVIR (TW) . 7R T =TIV REY F L— VBT REY F & E

© B FR T EDHFE B RICEEIEETOFIHIC LY —EBHEIC BV TERP HIET D TITEELI,
Bl : L—IVERIBEEE (RW1) ---C-GR20[19.5 (x4 LTA—ILKU=TH 1K [20]

HHARL—ILDTFEFRN—DICRELTVET,

2
4
1
y
~
7
i

308



C-STC/R-STC/R-STF/C-GR/R-GR ~#1123515573-5517

H1FL=I
RW2 F—p
| - GR | - [E& commau, i Tjs i 'ﬁN N "
I
& o e T 4 T
HEEICHARRMARIEEREEE, ‘RW1‘ Al PX (N-1) | LA
- L
Part No. RW1 | RW2 | RH L A P [ ¢D2 | D3 | D4 [tHR¥NEARINEE kg Part No. RW1 | RW2 | RH L A P | oD2 | ¢D3 | D4 [EH7H NRIFINEE ke
C-GR20-220 | 195 | 195 | 22 | 220 | 20 | 60 6 95| 85| 4 |M5x30| 06 C-GR30-280 | 28 | 28 32 | 280 ] 20 [ 80 7 |1 9 4 |M6x40] 1.3
C-GR20-280 | 195 [ 195 | 22 | 280 | 20 [ 60 6 95| 85| 5 |M5x30] 07 C-GR30-360 | 28 | 28 32 | 360 | 20 | 80 7 |11 9 5 |M6x40| 1.7
C-GR20-340 | 195 | 195 | 22 | 340 [ 20 [ 60 6 95| 85| 6 |M5x30| 0.9 C-GR30-440 | 28 | 28 32 [ 440] 20 [ 80 7 [ 11 9 6 |M6x40| 2.1
C-GR20-400 | 195 [ 195 | 22 | 400 | 20 [ 60 6 95 | 85| 7 |M5x30] 1.1 C-GR30-520 | 28 [ 28 32 | 520 20 [ 80 7 |11 9 7 |M6x40] 25
C-GR20-460 | 19.5 | 195 | 22 | 460 | 20 [ 60 6 95| 85| 8 |M5x30] 1.2 C-GR30-600 | 28 | 28 32 [ 600 ] 20 [ 80 7 |11 9 8 |M6x40| 29
C-GR20-520 | 195 | 195 | 22 | 520 [ 20 [ 60 6 95| 85| 9 |M5x30 1.4 C-GR30-680 | 28 | 28 32 | 680 20 [ 80 7 |1 9 9 |M6x40] 33
C-GR20-580 | 195 | 195 | 22 | 580 | 20 | 60 6 95| 85| 10 |M5x30] 1.5 C-GR30-760 | 28 | 28 32 | 760 | 20 | 80 7 |11 9 10 |M6x40| 3.6
C-GR20-640 | 195 | 195 | 22 | 640 | 20 | 60 6 95 | 85| 11 |M5x30] 1.7 C-GR30-840 | 28 | 28 32 | 840 | 20 | 80 7 [ 11 9 11 |M6x40| 4.0
C-GR20-700 | 195 [ 195 | 22 | 700 | 20 | 60 6 95| 85| 12 |M5x30] 1.9 C-GR30-920 | 28 | 28 32 | 920 20 | 80 7 |11 9 12 |M6x40| 4.4
C-GR20-760 | 19.5 | 195 | 22 | 760 | 20 | 60 6 95 | 85| 13 |M5x30] 2.0 C-GR30-1000 | 28 | 28 32 [ 1000 | 20 | 80 7 |1 9 13 |M6x40] 4.8
C-GR20-820 | 195 | 195 | 22 | 820 [ 20 [ 60 6 95 | 85| 14 [M5x30] 2.2 C-GR30-1080 | 28 | 28 32 [1080 [ 20 [ 80 7 |11 9 14 |M6x40| 5.2
C-GR20-880 | 195 | 195 | 22 | 880 | 20 | 60 6 95 | 85| 15 |M5x30] 2.3 C-GR30-1160 | 28 | 28 32 [ 1160 | 20 | 80 7 |11 9 15 |M6x40| 5.6
C-GR20-940 | 195 | 195 | 22 | 940 [ 20 [ 60 6 95| 85| 16 |M5x30| 25 C-GR30-1240 | 28 | 28 32 [1240 ] 20 [ 80 7 [ 11 9 16 |M6x40| 59
C-GR20-1000 | 19.5 [ 195 | 22 | 1000 | 20 [ 60 6 95 | 85| 17 |M5x30] 27 C-GR30-1320 | 28 | 28 32 [1320 | 20 | 80 7 |11 9 17 | M6x40] 6.3
C-GR20-1120 | 195 | 195 | 22 [ 1120 [ 20 [ 60 6 95 | 85| 19 |[M5x30] 3.0 C-GR30-1400 | 28 | 28 32 [1400 [ 20 [ 80 7 [ 11 9 18 |M6x40| 6.7
C-GR20-1240 | 19.5 | 195 | 22 | 1240 | 20 [ 60 6 95 | 85| 21 [M5x30] 33 C-GR30-1480 | 28 [ 28 32 [ 1480 | 20 | 80 7 |1 9 19 [M6x40| 7.1
C-GR20-1360 | 19.5 | 195 | 22 | 1360 | 20 | 60 6 95 | 85| 23 |[M5x30] 3.6 C-GR30-1640 | 28 | 28 32 [1640 [ 20 [ 80 7 [ 11 9 21 |[M6x40] 7.9
C-GR20-1480 | 195 | 195 | 22 [ 1480 | 20 [ 60 6 95 | 85| 25 |M5x30] 4.0 C-GR30-1720 | 28 | 28 32 [1720 ] 20 [ 80 7 |1 9 22 |M6x40] 8.2
C-GR20-1600 | 19.5 [ 19.5 | 22 | 1600 | 20 | 60 6 95 | 85| 27 |M5x30] 4.3 C-GR30-1800 | 28 | 28 32 [1800 | 20 | 80 7 [ 11 9 23 |M6x40| 8.6
C-GR20-1660 | 19.5 | 19.5 | 22 | 1660 | 20 | 60 6 95 | 85| 28 |M5x30] 4.4 C-GR30-1880 | 28 | 28 32 [ 1880 | 20 [ 80 7 |1 9 24 |M6x40] 9.0
C-GR20-1720 | 19.5 | 195 | 22 | 1720 [ 20 [ 60 6 95| 85| 29 [M5x30| 46 C-GR30-1960 | 28 | 28 32 [ 1960 | 20 | 80 7 |11 9 25 |M6x40] 9.4
C-GR20-1840 | 19.5 | 195 | 22 [ 1840 | 20 [ 60 6 95 | 85| 31 [M5x30] 4.9 R-GR30-280 | 28 | 28 32 | 280 20 | 80 9 [14 12 4 |m8x40| 1.3
C-GR20-1960 | 19.5 | 19.5 | 22 | 1960 | 20 | 60 6 95 | 85| 33 [M5x30] 5.2 R-GR30-360 | 28 | 28 32 | 360 | 20 | 80 9 |14 12 5 |M8x40| 1.7
C-GR25-220 | 195 [ 195 | 22 | 220 | 20 [ 60 7 [ 11 9 4 [m6x30] 06 R-GR30-440 | 28 | 28 32 | 440 20 | 80 9 [14 12 6 | M8x40[ 2.1
C-GR25-280 | 195 | 195 | 22 | 280 [ 20 [ 60 7 [ 11 9 5 |M6x30| 0.7 R-GR30-520 | 28 | 28 32 [ 520] 20 [ 80 9 | 14 12 7 |m8x40| 25
C-GR25-340 | 19.5 | 195 | 22 | 340 | 20 [ 60 7 |11 9 6 |M6x30] 0.9 R-GR30-600 | 28 [ 28 32 | 600 20 [ 80 9 |14 12 8 |M8x40] 2.9
C-GR25-400 | 19.5 | 195 | 22 | 400 [ 20 [ 60 7 [ 11 9 7 |[M6x30[ 1.1 R-GR30-680 | 28 | 28 32 [ 680 ] 20 [ 80 9 | 14 12 9 |m8x40| 3.3
C-GR25-460 | 195 | 195 | 22 | 460 | 20 | 60 7 |1 9 8 |M6x30[ 1.2 R-GR30-760 | 28 | 28 32 | 760 20 | 80 9 |14 12 10 |M8x40| 3.6
C-GR25-520 | 195 [ 195 | 22 | 520 | 20 | 60 7 [ 11 9 9 [M6x30[ 1.4 R-GR30-840 | 28 | 28 32 | 840 20 | 80 9 [14 12 11 |M8x40| 4.0
C-GR25-580 | 19.5 | 195 | 22 | 580 | 20 | 60 7 [ 11 9 10 |M6x30] 1.5 R-GR30-920 | 28 | 28 32 | 920 20 [ 80 9 [14 12 12 |M8x40| 4.4
2 C-GR25-640 | 19.5 | 195 | 22 | 640 [ 20 [ 60 7 |11 9 11 |M6x30| 1.7 R-GR30-1000 | 28 | 28 32 [ 1000 [ 20 [ 80 9 |14 12 13 |M8x40| 4.8 z
1 C-GR25-700 | 19.5 | 195 | 22 | 700 | 20 | 60 7 |11 9 12 |[M6x30] 1.9 R-GR30-1080 | 28 | 28 32 [ 1080 | 20 | 80 9 |14 12 14 |M8x40| 5.2 1
g C-GR25-760 | 19.5 | 195 | 22 | 760 | 20 | 60 7 |1 9 13 [M6x30] 2.0 R-GR30-1160 | 28 | 28 32 [1160 ] 20 [ 80 9 [14 12 15 |M8x40| 5.6 g
Z C-GR25-820 | 195 | 195 | 22 | 820 | 20 | 60 7 [ 11 9 14 |[M6x30| 22 R-GR30-1240 | 28 | 28 32 [1240 | 20 | 80 9 |14 12 16 |M8x40| 5.9 %
I C-GR25-880 | 19.5 | 195 | 22 | 880 | 20 | 60 7 [ 11 9 15 |M6x30| 2.3 R-GR30-1320 | 28 | 28 32 [1320] 20 [ 80 9 | 14 12 17 |M8x40| 6.3 I
C-GR25-940 | 195 | 195 | 22 | 940 [ 20 [ 60 7 [ 11 9 16 |M6x30| 25 R-GR30-1400 | 28 | 28 32 [ 1400 | 20 [ 80 9 |14 12 18 |M8x40| 6.7
C-GR25-1000 | 19.5 | 19.5 | 22 | 1000 | 20 [ 60 7 [ 11 9 17 |M6x30| 27 R-GR30-1480 | 28 | 28 32 [1480 ] 20 [ 80 9 | 14 12 19 |[M8x40| 7.1
C-GR25-1120 | 19.5 | 195 | 22 [ 1120 | 20 [ 60 7 |1 9 19 [M6x30] 3.0 R-GR30-1640 | 28 | 28 32 [ 1640 | 20 | 80 9 |14 12 21 |M8x40] 7.9
C-GR25-1240 | 195 | 195 | 22 [ 1240 [ 20 [ 60 7 [ 11 9 21 [M6x30] 3.3 R-GR30-1720 | 28 | 28 32 1720 [ 20 | 80 9 [14 12 22 |[M8x40| 8.2
C-GR25-1360 | 19.5 | 19.5 | 22 | 1360 | 20 | 60 7 |11 9 23 |M6x30] 36 R-GR30-1800 | 28 | 28 32 [ 1800 | 20 | 80 9 |14 12 23 |M8x40] 86
C-GR25-1480 | 19.5 | 19.5 | 22 | 1480 | 20 | 60 7 [ 11 9 25 |[M6x30] 4.0 R-GR30-1880 | 28 | 28 32 [ 1880 | 20 | 80 9 [14 12 24 |[M8x40] 9.0
C-GR25-1600 | 19.5 | 19.5 | 22 | 1600 | 20 | 60 7 [ 11 9 27 |M6x30] 4.3 R-GR30-1960 | 28 | 28 32 [ 1960 | 20 [ 80 9 |14 12 25 |[M8x40] 9.4
C-GR25-1660 | 19.5 | 19.5 | 22 | 1660 | 20 | 60 7 |1 9 28 [M6x30] 4.4 x;;—wé%tié 2000mm ufgrfﬁﬁa@;wﬁ%
C-GR25-1720 | 195 [ 195 | 22 | 1720 | 20 | 60 7 |1 9 29 [M6x30] 4.6 HFERSOEE. SRIAINEBILSE RN BT
C-GR25-1840 | 195 | 19.5 | 22 | 1840 | 20 | 60 | 7 | 11 9 | 31 |M6x30| 49 L IRE2000mm EBASBE L, DL TTER Ea
C-GR25-1960 | 19.5 [ 195 | 22 | 1960 | 20 [ 60 7 [ 11 9 33 [M6x30] 5.2
§ J

309 310



S #4147 |SE 21 7 @RAA 7 a/ikam

AF1RY78=BRAIYINT

A1 R 724—=85RS+vIvT Part No. DETFHE

SHA4 T /SEZATIIBHEICHAL X &51% B (RS NS
e W WA KU—IbAOU+ ISBROR DAL A T
g i VIV EBEOTBOET.CRLDBEG SRIEBIC  parNo T e E <5
BI3-0CERYYNTEETIOHLE [ IS RUTHTHD | TR E - ﬁﬁ?ﬁ)ﬁ/ﬂﬂ\?@ﬂ#
T RMHATrNTERBELTHIET, RATN et S35 DIREEEEDRE (Lmin)
S EIT DI HEE I (P.307) 1215 W JwINT gL A or B
FATEER A, WJ 4-N
Wi 4 st o=
NN . « [ JvINT
B4 KL=V NRSERF v 7 F BlE
HARL— VBT DD HKILMRAD o
SANEDRAEHCLDIERF vy T S Part No. AT o
ERBLTHYET, I/ T & BEZ v/ \T2R
S 2T DB AR (P.307) 118 ®
HTEFLA,
EVIESVNYIN T
. 0204 137~ VEND 8mm DI EUET
/@ /@ 7= (EE iz
- LA ]
| oo %] oo 20J | 45x30| 52x32| 5 1100K#%| 3.5!1100L1 L 14 ™8| 37| 22| 6 10 | M3x10|M4x8 | STC20,STE20
¥
: : STC28,STF28
X ] #| 3511004 X
@/ v/ y 28) | 90X50| 60X40| 5 1100| 3.5{1100LLE| 26|M1) 44| 32| 8| 18| M3X10|Max8 STE28.STFEDS
38U, 480 5 T EH OB AL —LEE R MIES 38J | 110x65| 80x52 7§13005§iﬁ 5.5i1300ui 36|M1| 58| 42| 10| 24 | M4x12|M5x10| STF38
. TERTHICREL TREED, 48J | 140x82|101x67| 10 13003K:%| 7.511300 L1 k| 50 [M13| 74| 52 | 12| 30 | M6X12|M6X10| STF48
R A S
R I L U = VA = =y a e WRFIRYT8— S 27T RE S (P.307) ICIERA TE £ AL
BRABEEIv/NT N
® T 15mmbLE i
MEE RS w7 | . _ \ TiT] Bt
””””” i YTy A+EEPTFE —
ME#ABE S v/ \ H N ) ISEERILL B SNk
@ | ZZAKTL—h PVC (Lmin= 485t ik Lmax= R 8§} i%)
® | 95>77L—b SPCC fRfELL A D5 &
@ | TRFL—h SPCC Lmin=ﬁ.Lmax=LminxA
HiEE B DBE S
Lmin=F.Lmax=LminXB
1 L=V ENVMREBRFYY 7 B S SSERDHIRL—IL A E
HARL—LBRAGOLEDDFIMRAD T AN EDBAEBLHICERF 17 (BIEW) 2 ABLTHIET. e TR s  =zprO—%4
sav—n | WCP-6Mem) = CP-8™vsm) = CP-10(wom) L=(LminX2)+S+£1 AB =Jo/TORREL
RIEAFvyT 148 184 SR OE A Lmax= v/ HEBEOES
B144 176 v L7—L‘ indS+2 Lmin = S9N T IR O RS
o 11.1 | p12 N L Tetss _ L=Lminr>+£1 ) 9 = —TLES
5 mi:‘ T ml " < ] BERAIRL—IE EROEE Lmin OFHERBLET. 02 =ERIvNTEE
[miiia] . - Lmin= L—Sz—21 L =L—JR&
S ‘
4-R0.5 4-R0.5 stEsg
’ 04 05 ST ROHER Lmin= oS &Y
Lmin = —290_ 1 0omm exET STF28 =xzrOo—4 : S =400mm
HRIBA X1y T T FIAF I N —ETEAL TR, 51 fEEEL tA=5
CP-6 3 L—ILERIMDTEEIC/N\AAH, EESLEELET, PBHEL—ILORE L1=(LminX2) +S+41 F—JILRE 101 =300mm
ﬁ:’: mg GRZO‘Zg‘Fg:EZO‘Za Lt =(100x2)+400+300=900mm EIE S v/ 7K (42 =140mm
GP- 0 "o s FBERL—ILEE L2 (1000mm) £ BRSO Y4/ 15 Lmin ;i‘;z’_" f; o I[;— 1000mm
. Lmin= (1000—400—300) /2=150mm e T

315 316



2
4
1
y
~
7
i

317

| § 447 ISE &1 TEA I HESE

0S5 TIF . I IRT =T IVEHARU—ILDOEEZEREY DUBENHDET,
O SE 54 T TIF. Y IRT—D VI BB ERREEEN S DE T,

= EA TR

f R SR =
LoiLES EEZ (]
(SEALTDH)

EAERE{

}

O IEAMUTEERDBRM I HLUREHDFE

(B4 : mm)

PartNo. | h1 | ha | ha | r R HF R

HARL—=IV - 78T =TIV EULCERUT 3B 7-8IC.

ZThZhICEEEERITOET,

HARL—IVIEEZEEER BE).>7h7—7ILid

@D v— ORI (DE) A EEECE>TVET,

3% BiAE, DIEII$P.303. P.307 DR T —2 LR B4 15
LETY.

u 31 FL— IV DIRA(FT

HARL—IVIIBIEL EA I EaBTTHLET,
BEORETIZ. S2/4 7 SEZCTI5.0.2mm/m EIF
DEDIHHIETH B EICEAIEIETHIES
N.S&A17 . SEZ1713.0.03mm/mETHREEE LIf5
ZENTEETSBEBRDOL—ILOED)IE. SR TIZD
WTRSIMT—T IV ORI ARICTH> TSV SE
24T TR B BB C L > T BRIRYICIREE
hxd,

GR20-GRE20

~ 5 BT 730k
C-GR20-C-GR25 3~4| 4| 6 |R1 |ROSEITEAILk

GR28-GRE28

(-GR30-R-GR30 4~6| 6| 8 |R1.5|R1LITFEAIET]

GR38 [5~8| 8 | 10 |R1.5 |R1 AT &/Idki]

GR48 |5~8| 10 | 11 |R2 |R1.5LIFHfMkiF

<
PHOBAREBSNIC J—
EREIET, w
Part No. W h
GR20 - GRE20 oo
C-GR20-CGR25 | o0 oo | 273
GR28 - GRE28 o
C-GR30-R-GR3D | 20 oo | 34
GR38 38 1o% 4~5
GR48 48 Tooe 4~5

B 51 FL—=IV DR A (T RAEG

OHIRL—ILDEICEDE TENTZITLL—ILE
HEBMIEMFUHTHIEICEUBELET,
2EL—ILD5E GEDERITIC&YFITE DR
FRPBRGZERVET,

@FEAMFEOEMIE S 7TV GEICKUILAYRE
L—IVZ(3HAH RV AYREHIZ BHS5L—ILE
BEE§2HEEHIET. (K1)

QOFEROEBICAIMOZTVTL—rERYMFFH.C
DTL—MBESDT HEDHHIET, (K 2)

OHFEB/ICTL—F—F£EFTSARCTERMIU.
L—VEEEE N TEIC/NA ZRE/ZRIVSEFHB)
TL—hCRULHTTEELET. (K3) (K4) (R5)

(1) (®2) (=3)

B ggg@
/

(=4) (= 5)

HiE

® i1 L= DERESE

O HANL—ILEMWTCHEATIEE
HARL—ILOBERBEEERA—RICZ52 CEEL
T,

MG REFEETOERAL. YA FIAETM
TLTWBEs, X BERICIRRIN TEE T B E
RIREIRHYEE A g

BEERAIBEE

u BREEAR %% (S 21 7)

R

SIRF—T I
HAE

RNV

STC20

coTo0-csteas | 47N 1Skt om

STC28 - STF28

C-5TC30- R-STC30- RsTrag | 26N "™ 120ket-om|

STF38 2.45N - m {25kgf - cm}

STF48 2.94N - m {30kgf - cm}

@BFULAIVME BSOS EODKEE L.
W EICH) 20~30°H LRIV ERLEY (R7) o
A, (R7)~ (X8 DIRTHHRELET.COL
Z (R 7) DRIV DYBHFHZE RS H K BRHE
IERENET

|

‘ — s
) M o #920~30°0 353

I

Q® @®

LRIV (=7)

iR

L—IVDFRIVME, RIS - 1dhRASEAICIER
FHTIZE,

KRInS
——-
" i
] [
kA5
| | | | | |
S —
Al L5
— —
| | |- | | |
o |
T T
O:IELW x: 58K

OAD Y- (F)—Z=y 7 L) OFEFK LI E
T+ BHET, (X6)

ElEZ VAN
| 555 (X6)

@5 ERIV RO FET ZZTHRR 0.03~0.05mm
HE5hET. (X 8)
W) ATV T Ty v— DD ZNBETHESH TZEL,
P2 U ZhEL BRI (T a0 TS,

5lERIVh
#is%5 (E18)

©@C ©

|
I
f\‘\ A
\‘
|

2
4
1
y
~
7
i

318






A1 27 2—8HaH

AR T —5  NEBTRELESHEDIC

WARRT—5 EEFRERT EIFLESHIC
SHAT BA&147 u SRENRDENIBED N TULDIES
<HBREH> <#HER> <HBREH> <HER>
#® T :STF2844 EREET(F— 1 0.025mm #® & :BTCA25-150 1 & BEHER Jv¥a:0.055mm
GR28-1200 24 L—Jb :0.005mm BGS25-800 2 Y47 :0.008mm p
R # 15 E :2,940N {300kgf} BE R 5 % :0.08~0.14  F 8 7 E: 196N {20kgf} B % #:0.20~0.28 £ ==
= & :0.33m/s {20m/min} B R E 132~42C = & :0.50m/s {30m/min}
AMO—7 & : 500mm ZrO—7E& : 600mm ~
12 % 25 B 1 1,000km 48 %) 25 B : 1,000km S &
STF28
GR28-1200 94 1 o e
1300kgf] ArO—%600mm L 1
e W=196N T &
| ZhO—7 500mm [20kgt—f= ]
al ] C+——F #H P DEBHL—IVELY 12 BN TOBHA EBFERAU=03 DEE 12/ 01>1.67 TIEBREEERVET,
| 1,200mm | BGS25-800  BTCA25-150 HRT—ANFEEREL. L2/ 01<1.5 DBAHEL TR,
BCH#17 BF 7147 m V=T IVBRZFIFRENBN TV DIES PIREREOH BN BN TLDI5E
<HBRZEH> <#ER> <HBRZMH> <#ER>
% E:BTC30 4% EfE Jv¥1:0.032mm % & :BTF40 4% EfE 7v¥1:0.035mm
BGS30-1000 2 %47h:0.006mm BGS40-800 2 Y47h :0.008mm =T =T = =
i 8% 79 E : 735N {75kef) BE 38 fF #0:0.12~0.30  #4 @ 7 & :2,940N {300kgf} BE ¥ 1% % :0.10~0.25 . 5 o e
E — %> b:323N-m {33kgf-m} & & :0.42m/s {25m/min} EE 18 R & 142~85C o o —N oo ¥ oo
i [ :0.25m/s {15m/min} AMO—7&& : 460mm P Fr F2 =
ZMA—7EE 1 500mm 2 B §5 Bt 1 1,000km I l N
8 %) 8 B 1 300km (30 FHA7IL) 5 5
BTC30 BTF40.__ :Né‘" JE[ n— ‘E - EE EE
BGS30-1000 BGS40-800 W=2,940N J\ 22 \L %\J; %\/
{300kgf) = = T 1
i W=735N =2
; P P2

[ [ Zha—% 460mm
ANA—% 500mm F‘E’%:ﬂ 2EATITL—IVDERAAETL2/ L1 DR KREVE AP LERF1 - F2 THERT2B AN KE LY MEED "REDL JELRUET.ZCT

BH30 —— | 800mm | 02/ 01< BICLTKESWV R ADEBHF RO HSENBIC DN, SSICR N BECEUET MBS EPCEET 02/ 01>3 DB A HNE P P
77 ' ' ELABERTEELY,

—— Y S
miEZA T EEOBEN T+ LI5S

2y BTU%+ 7 2
1 <> <HEE> 1
g L & : BTU30-500 EFEE 7v¥2:0.023mm §
P i 79 & :2,940N {300kef} Y47h:0.012mm P
I 23 [ :0.42m/s {25m/min} B 1% #:0.16~0.20 [

ApA—7RE 1 460mm
38 Eh BB B :730km (80 HH ML)

BTU30-500

@ ASARYTY—RAMITEE

ARA-7 460mm
W=2,940N_[300kgf}

FEE 5 0.328BABHE.S FITOREE BT TS, FHEEtD 03EBABHRIFBAITEREL. v IR T—II L
EISHBBLET.
AR, KHERR - AN —PI Y - RX TS —TRETHIILET,

355 356






2
4
1
y
~
7
i

359

724 ENFEH (S 21 7)

A71 87 2—BilE#H

=S - B ADEHE - FHEE
RSt BRED

N=100 551 27JV W=100kgf
a=0.1mm K=5%10¢
S=0.25m Lo=L1=L2=L3=200mm

@ F=TIVIChHhBEEHE

fc =0.75 182 &
fw=1.0 BEBEREELL
fv=1.0 0.05m/s

fe=1.0 60CUTF.EH%EL

f0=1.0 #EARH

A=W/4+W/2XL2/Lo—W/2XL3/L1
B=W/4—-W/2XL2/Lo—W/2XL3/L1
C=W/4—W/2XL2/Lo+W/2XL3/L1
D=W/4+W/2xL2/Lo+W/2XL3/L1

LRmEAERICEEARGERAL. ST —TIVICIEA
TEIMELEKRDET

W= &7 {58 =100kgf
Lo.Li.Lo L= BRI EREEST—TILEDFRRE
Lo=Li=L2=La=200mm & A.B.C.D(ET =T NIZHHD
&) ERHBE.
A=100/4+100/2%200/200—100/2x200/200=25
B=100/4—100/2%200/200—100/2x200/200=—75
C=100/4—100/2%200/200+100/2%X200/200=25
D=100/4+100/2%200/200+100/2%200/200=125
EBVET,
A.B.C.DDESN/MEN AXICBHINATWIHERE
RICHBEDTHENICINE DL T T —TVERELET,
A=25kgf (IE3L)

=—75kgf GEAY) XEBDEE. FERYDEEZSHRIESN,
C=25kgf (1IE3L)
D=125kgf (IE3T)
AR FTAfERLY STF28 M EESNET,

BHER COHSEE (8542 : N (kef])
B 4 K RE

Part No. HERXRSD T o praes D

STC20 BFEEE 10,800 {1,100} —

C-STG20 - C-STC25 BEEE 3,430{ 350} —_— J—
STC28 - STF28 BrEEE 17,700 {1,800} 4,410{ 450} 3,920{ 400}
C-STC30 - R-STC30 - R-STF30 | ®wisrsm=E 5,880 600} 1,470{ 150} 1,270{ 130}
STF38 BrSEE 31,400 {3,200} 7,850{ 800} 7,360{ 750}
BNFSEE 10,800 {1,100} 2,650{ 270} 2,450 250}
STF48 EFFSEE 44,100 {4,500} 13,700 { 1,400} 11,800 { 1,200}
ENNEFBRE 14,700 {1,500} 4,410{ 450} 3,920{ 400}

O FHHVFATIE : FbE/($F AR (0.0017m/s [0.1m/min} EIR) THEE 2T 3B OF AR E,

© BNYEFATHE : 1.0m/s {60m/min} LR DRE THHEHE.

@®STC20 C-STC20 - C-STC25 (##[5) - WiV TORER IZBET TZEL,

@ EFEh st &
F=(u1]|Al+u2|B|+u3]|Cl+ua|D]+nFs+nMs) xS EXwi SHAT

ENAHRAE IE 1 M HEb
LR BN ERICEERREERAL BB HEZFELET, BT 015 017 0.30

#STC20 - C-STC20 - C-STC25 I3Ak[A) - ¥ V) TDIEA %8 F TS

F= !Eibjj F&L,
S=REE (KHINHE. 2 ICHE)

M P R pt= BT =TIV KRR R

1'=0.15 (1E3L)

©?=0.30 (HRY)

13=0.15 (1E3L)

14=0.15 (IE3L)

A.B.C.D=8&F—JIichhBiE

A=25kgf

B=—75kgf

C=25kgf

D=125kgf

n=7—JIEH=4

Fs=—JViRH =1.2kgf
F=(0.15%25+0.3X75+0.15X25+0.15X125+4x1.2) X25107kgf 155N £ T,

® Fam0sE

N=axKx(1/2S)x(Wa/Wi)Xxfc/(fwxfvxfexfe)
LREFastENICSEREHERAL. FHERDET,

N=F&=BXFH(100FH1IIL)

a=FREFE=0.1mm

K= BEFEHRE =5%10°

S=ZpO—%=0.25m

Wa= #F & E =130kgf (STF28 ¥R '))

Wi= BT E =75kgf (FFr AR BMEICRHEVME : WEHERICLVEBS/-BARMEICH T,
BOEMOELVEDERVET,)

fo= EMEH=0.75(1825)

fw=THEFR=1.0 (FEEFELL)

fv=RE %% =1.0(0.05m/s)

fe= R HE=1.0(60CLUTF.EMH%EL)

fo= B R =1.0 (JEiGH)

N=0.1X5X10°%1/(2x0.25) X (130/75) X0.75/(1.0%1.0%1.0%1.0) =1,300,000 #*#F5h.,

EkF 100 AHA D mlshET,

2
4
1
y
~
7
i

360



